

NIM Tech Europe ApS

**Østerbrogade 226, st. 1
2100 København Ø**

CVR-nr. 36 07 50 82

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. juni 2023



Hans Christian Sørensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

NIM Tech Europe ApS
Østerbrogade 226, st. 1
2100 København Ø

CVR-nr.

36 07 50 82

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -79.737, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-79.408	0
Resultat af primær drift		-79.408	0
Finansielle omkostninger		-329	0
Resultat før skat		-79.737	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-79.737	0
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-79.737	0
		-79.737	0

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24
Tilgodehavende skat		0	24
Andre tilgodehavender		83	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.300</u>	<u>0</u>
		<u>5.383</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger		<u>460.175</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>465.558</u>	<u>55</u>
Aktiver i alt		<u>465.558</u>	<u>55</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		680.000	200
Overført resultat		<u>-225.240</u>	<u>-145</u>
Egenkapital i alt		<u>454.760</u>	<u>55</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>798</u>	<u>1</u>
		<u>10.798</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.798</u>	<u>1</u>
Passiver i alt		<u>465.558</u>	<u>55</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1		
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-145.503	54.497
Kapitalforhøjelse 2022	480.000		480.000
Overført af årets resultat		<u>-79.737</u>	<u>-79.737</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>680.000</u>	<u>-225.240</u>	<u>454.760</u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIMRC Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 19. september 2022 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
